

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19838**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/12/2025**

Señor(es): PRE KINDER THE MACKAY SCHOO MODIFICADA

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|--------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 28894  | RESMA CARTA PREMIER                        | 4        |     | \$5.190  |           | \$20.760 |
| 2    | 39839  | SET HOJA CARTA COLORES PASTEL 100HJS NUOVO | 1        |     | \$2.700  |           | \$2.700  |
| 3    | 21411  | BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4    | 21412  | BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE     | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 5    | 21055  | SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE            | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 6    | 21421  | SOBRE CARTULINA FLÚOR PROARTE              | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 7    | 25140  | PAPEL VOLANTIN ROJO                        | 1        |     | \$100    |           | \$100    |
| 8    | 19590  | LÁMINA CORCHO OFICIO MARZÚ                 | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 9    | 12026  | SOBRE GOMA EVA 10UNI ARTCRAFT              | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 10   | 24993  | PLIEGO CARTULINA CORRIENTE ROJA            | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 11   | 11190  | PAPEL ACONCAGUA 80GR                       | 2        |     | \$250    |           | \$500    |
| 12   | 11198  | PAPEL KRAFT                                | 2        |     | \$250    |           | \$500    |
| 13   | 18376  | CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TORRE      | 1        |     | \$1.850  |           | \$1.850  |
| 14   | 27835  | FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO            | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 15   | 18749  | LAPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR TORRE    | 1        |     | \$3.700  |           | \$3.700  |
| 16   | 18316  | PLASTICINA REDONDA 12 COLORES TORRE        | 2        |     | \$1.450  |           | \$2.900  |
| 17   | 35658  | PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO            | 2        |     | \$450    |           | \$900    |
| 18   | 20939  | PLUMÓN PIZARRA PROARTE NEGRO               | 1        |     | \$560    |           | \$560    |
| 19   | 28019  | PLUMÓN PIZARRA PROARTE ROJO                | 1        |     | \$560    |           | \$560    |
| 20   | 36079  | PLUMON PERMANENTE METALICO LAVORO AZUL     | 1        |     | \$650    |           | \$650    |
| 21   | 16133  | LÁPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR TORRE       | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 22   | 22726  | GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS             | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 23   | 21016  | LÁPIZ PASTEL GRASO 12UN PROARTE            | 1        |     | \$1.860  |           | \$1.860  |
| 24   | 33161  | PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STICK 36GR  | 2        |     | \$1.300  |           | \$2.600  |
| 25   | 33389  | PINCEL PLANO N°12 ARTCRAFT                 | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 26   | 21024  | PALO HELADO NATURAL JUMBO PROARTE          | 1        |     | \$900    |           | \$900    |
| 27   | 11269  | CUCHARA PLÁSTICA                           | 10       |     | \$30     |           | \$300    |
| 28   | 11299  | PLATO CARTÓN MEDIANO                       | 10       |     | \$150    |           | \$1.500  |
| 29   | 30179  | VASO PLASTICO TRANSPARENTE 200CC           | 10       |     | \$150    |           | \$1.500  |
| 30   | 36001  | COLA FRIA MONAMI 225GR                     | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 31   | 34013  | LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT              | 1        |     | \$1.200  |           | \$1.200  |

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19838**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/12/2025**

Señor(es): PRE KINDER THE MACKAY SCHOO MODIFICADA  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 29121  | TEMPERA 250ML TORRE VERDE                     | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 33   | 29123  | TEMPERA 250ML TORRE DORADA                    | 1        |     | \$2.200  |           | \$2.200  |
| 34   | 37973  | SET OJOS LOCOS MOTARRO                        | 1        |     | \$500    |           | \$500    |
| 35   | 37867  | POMPONES COLORES SURTIDOS 40UNI MOTARRO       | 1        |     | \$700    |           | \$700    |
| 36   | 13105  | APRETADOR 41MM FULTONS                        | 2        |     | \$120    |           | \$240    |
| 37   | 27312  | ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)          | 1        |     | \$1.950  |           | \$1.950  |
| 38   | 40509  | SET BOLSA ZIPLOCK MEDIANA 18X26cm 6UN MOTARRO | 1        |     | \$700    |           | \$700    |
| 39   | 41203  | SET 4 HOJAS MAGNÉTICAS ADHESIVAS 15x21cm ADIX | 1        |     | \$3.250  |           | \$3.250  |
| 40   | 30061  | CINTA MASKING 48mmx40mt LAVORO                | 1        |     | \$2.500  |           | \$2.500  |
| 41   | 29371  | CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO CELESTE        | 1        |     | \$1.050  |           | \$1.050  |
| 42   | 10015  | CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS          | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 43   | 10001  | PLUMON DE 24 COLORES JUMBO GIOTTO             | 1        |     | \$9.650  |           | \$9.650  |

**OBSERVACIONES:** APELLIDO F CAMBIO DE COLORES

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$73.261        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$13.919        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$87.180</b> |